
SÅLD

REF. IBZ12659

960 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum med 52m² terrass till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Santa Eulalia »  07850

4
Sovrum  

3
Badrum  

249m²
Planlösning  

52m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-rumslägenhet nära San Carlos och Santa Eulalia, med
en stor terrass med utsikt över havet och stranden.

Denna rymliga lägenhet ligger på ett vackert läge nära San Carlos och Santa Eulalia,
några steg från två emblematiska stränder. I området hittar du också restauranger
och tjänster.

Lägenheten ligger på första våningen i en lyxig byggnad med 3 våningar mot sydväst.
Det är en exceptionell byggnad med premium arkitektur och funktioner. Alla hem har
privatliv och öppen utsikt, och byggnaden erbjuder fantastiska gemensamma
utrymmen med tropiska trädgårdar, 2 pooler, 2 padelbanor och privat tillgång till
stranden.

Denna lägenhet har ett vardagsrum / matsal med fullt utrustat kök, en fantastisk
terrass på 52 m² med utsikt över havet och stranden, 4 sovrum och 3 badrum. Två av
sovrummen har egna badrum, och en av dem har också ett omklädningsrum och
havsutsikt. De andra två delar ett komplett badrum.

Alla finish är av mycket hög standard och lägenheten är väldigt bekväm. Det har
central luftkonditionering med separata områden och en öppen spis för att njuta av
vinterkvällarna med dina vänner. För din maximal bekvämlighet har källaren av
byggnaden en sluten parkeringsplats och ett förråd på 13 m², vilket är perfekt för att
lagra ved för eldstaden.

Kontakta oss för mer information om denna magnifika lägenhet intill stranden i Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz12659

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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